L;{ 24 C

Y

(S 2ezsrar ©

z¢/¢4¢auqf G
pee Vreleiure

=

/‘-//Z-‘J 'i(t.. -‘-/A/ A(

efeitura da Estanma de Sao lose dos Camp

05_

ESTADO DE SAO PAULO

Em de

DECRETO Ne 221
de 13 de Janeiro de 1.958

0 Prefeito Sanitirio da Estancia de S30 José dos Campos, usando
de suas atribuigdes, na forma do artigo 52, da Lei Estadual n® 1, de 18 -

de setembro de 1.947,
DECRET A:

dele/

Artigo 19 - Fica instituida a seguinte escala de salérios para

o pessoal extranumeririo, mensalista e diarista:

REFERBNCIA
NUMERICA

SALRIOS
Cr§

Toeoseeeccsnscscasssnvsssccscscsnses
Ileceocsccssecosensosssssssncascses
IlTleeesccscssescsssnssssessascssssase
IVesacnsnossescnsssvonesnssnsscasses
Veeeeseeoocesessscccessccnccncsne
Vieesoesssssnosasssnsscsessscnscne
VIleoeeosocescocnssaccscsssnsancssne
VIIleeeeeescovooononccscccssnsccanses
IXesoooeoosessosscsssssncsscensose
Xesesoosecossoesscossosscsnsssscses
Xleeeeoosossnssssossssnsscsassossnes
XITeoseecessssoncseosnsscssscscscccccse
XITTseosscscossesnsesnsocccsnsccsosne
XIVsososnsosnssssssopsosecscessnses
XVeeoosososseesossssssscscocssscnse
XVIeeeoosooscosssossssssssssnscsccns
XVIlasesesssssssonssssosscsssscscnse
XVIIIeeesosossassancsconnsessssessson
XIXeceooooosososscavssncssssessscscne
Xeeeoooeacoacccessssscscsocsnnnsns
XXIsoossssessacssasensssssssnssssse
XXITeseassnsescosnnssossssssesssssse
XXI1loeecconcoccesssssnsscoscccconnee
XXIVeoossesssnnsssssssesssosssscsnss

m......n.t.....0.-.00...-II.¢....

3.200,00
3.1,00,00
3.800,00
4.000,00
14.100,00
l4.200,00
l4.300,00
14,500, 00
14,600,00
144700, 00
l4.800,00
l4.900,00
54000, 00
54200, 00
54300, 00
54500, 00
5.700,00
5.800,00
6.000,00
6.200,00
6.500,00
6.700,00
7.000,00
7.100,00
7+200,00

(segue)
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(Fls. 2)
REFERENCIA SALARIOS
NUMERICA cr$

B ol b et a e wasscois 7.500,00
T R R Sy R e 8,000,00
EEREET o000 456 616096 5005 50006 5 5o 8.300,00
s asiine im0 wop 8500, 00
B s Biets BB R A R 84700,00
B s o s s A SRS SR 9.000,00
BER L Basvivn s iiassspnsusonon svve 9.300,00
i R PR e . 9+500,00
DAL 5o bsmmsinsiiammisie i Sk 9+700,00
TEEW oo s oo SR G S B 10,000,00
e B et B i s i 10,200,00
i R RIS SRR TP Pt 10.500,00
BN L o s s Mo s 6 0 11,000,00
b i AR R R 11,500,00
O R e A BB S xS 12,000,00
DS o o R S 12,500,00
TRET s o n i aws saang bion i 5 5 13,000,00
7 O i T S 134500,00
e Py e 1/1,000,00
B T — 15,000, 00

Artigo 22 -~ Para todos os efeltos, a referéncia aos salarios das
fungSes do pessoal extranumerario sera feita pela indicag&o da respectiva-
referéncia numérica, instituida por 8ste decreto.

Artigo 32 -~ Este decreto entrara em vigor na data de sua publicg
gim c30, revogadas as disposigdes em contrario. '

Prefeitura da Bstancia de S3o José dos Gampogjjiéjge janeiro de-
1958.- L A et
Elmano Ferreirs Veloso

Prefeito Sanitario




Prefeitura da Estancia de Sao José dos Campos

ESTADO DE SAO PAULO

Em de de 195

Reglstrado e publicado na Secc¢ao do Expediente e Pessoal, aos
treze dias de Janeiro de mil novecentos e cinquenta e oito.-

kT (L ’./:' £e

José Machado
Chefe da 5. E. P,




